



Cubus Wafers Cappuccino 125g

Zwischen 5 knusprigen Waffelblätter steckt eine cremige Füllung mit dem vollmundigen Geschmack von leckerem Cappuccino. Die mundgerechten, kleinen Waffelstücke von Feiny Biscuits eignen sich hervorragend als kleine Nascherei zum Kaffee oder als Snack für zwischendurch. Im praktischen wiederverschließbaren Beutel bleiben die Cubus Wafers noch länger frisch.



Warengruppe	Waffeln - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0093438
Stück-EAN	9002859105913
Karton-EAN	9002859105920
Stück / Karton	12
Kartons / Palette	156
Lagen / Palette	13
Kartons / Lage	12
Stück / Palette	1872
Abmessungen Artikel (L/B/H)	9,5 x 6,3 x 17,5 cm (1 047 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,125 kg / 0,150 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	38,8 x 20,4 x 17,8 cm (14 089 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	1,500 kg / 1,800 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	80,0 x 120,0 x 246,4 cm (2 365 440 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	234,000 kg / 280,800 kg
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, LV, NL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Waffeln mit Cappuccinocremefüllung 80%.

Allergene

Kann Spuren von Haselnüssen, Mandeln, Pistazien und Senf enthalten.

Zutaten

Kokosnussöl, Zucker, WEIZENmehl, WEIZENstärke, Dextrose, MagerMILCHpulver 2,9%, SüßMOLKENpulver, SOJAmehl, Kaffeeextrakt 0,5%, fettarmes Kakaopulver, Kaffeepulver 0,3%, Emulgator: E322 (SOJA); Aromen, Salz, Backtriebmittel: E500ii.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Zusätzliche Information

Kaffeeerzeugnisse aus nicht-EU.

Nährwerte**100 g**

Energie	2122 kJ
Energie	507 kcal
Fett	25 g
davon gesättigte Fettsäuren	23 g
Kohlenhydrate	66 g
davon Zucker	26 g
Eiweiß	4,30 g
Ballaststoffe	0,70 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,33 g



Gebäckmischung 400g

Ob für ein Meeting, eine Konferenz oder für Familie und Freunde – mit der Gebäckmischung von Feiny Biscuits machen Sie jeden glücklich.



Warengruppe	Waffeln - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0087460
Stück-EAN	9002859064081
Karton-EAN	9002859087219
Stück / Karton	10
Kartons / Palette	72
Lagen / Palette	9
Kartons / Lage	8
Stück / Palette	720
Abmessungen Artikel (L/B/H)	14,0 x 7,0 x 23,0 cm (2 254 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,400 kg / 0,447 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	38,0 x 29,7 x 23,1 cm (26 071 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	4,000 kg / 4,470 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	80,0 x 120,0 x 222,9 cm (2 139 840 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	288,000 kg / 321,840 kg
Sprachauszeichnungen	BG, CS, DE, EN, ET, FI, FR, GR, IT, NL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Gebäckmischung, zum Teil mit Zartbitterschokolade (6%).

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst) enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl 44%, Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Kokos; in veränderlichen Gewichtsanteilen), WEIZENstärke, Glukosesirup, Kakaomasse, Kakaobutter, Glukose-Fructose-Sirup, Salz, Emulgator: E322 (SOJA); Himbeeren, Kakaopulver, Backtriebmittel: E500ii, E503ii; Äpfel, Sauerkirschen, Erdbeeren, MILCHEiweiß, Holunderbeerensaft aus Holunderbeerensaftkonzentrat, natürliches Aroma, Volleipulver, Säuerungsmittel: E330; Geliermittel: E440; Säureregulator: E331, E333.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte**100 g**

Energie	1981 kJ
Energie	473 kcal
Fett	22 g
davon gesättigte Fettsäuren	10 g
Kohlenhydrate	61 g
davon Zucker	24 g
Eiweiß	6,30 g
Ballaststoffe	3 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,47 g

Produkt



Kekse Black & Chocolate 176g

Das Keks-Sandwich von Feiny Biscuits aus knusprigen Kakaokeksen gefüllt mit feiner Schokoladencreme schmeckt hervorragend mit einem Glas frischer Milch oder zum Tee oder Kaffee. Die praktische Schachtel enthält 4 Portionspackungen mit jeweils 4 Stück.



Warengruppe	Sandwich & Keksrullen - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0092699
Stück-EAN	9002859102073
Karton-EAN	9002859102080
Stück / Karton	18
Kartons / Palette	90
Lagen / Palette	9
Kartons / Lage	10
Stück / Palette	1620
Abmessungen Artikel (L/B/H)	19,6 x 13,3 x 3,6 cm (938 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,176 kg / 0,230 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	40,3 x 21,0 x 22,4 cm (18 957 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	3,168 kg / 4,140 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	80,0 x 120,0 x 216,6 cm (2 079 360 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	285,120 kg / 372,600 kg
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV, NL, PL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Kakaohaltige Kekse mit einer Füllung mit Schokoladengeschmack (25%).

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst), Soja und Sulfiten enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, Füllung mit Schokoladengeschmack (Zucker, Palmfett, fettarmes Kakaopulver 18,8%, Emulgator: E322; Aroma), Zucker, Palmfett, fettarmes Kakaopulver 7,7%, Backtriebmittel: E500ii, E503ii; Süßmolkenpulver (aus MILCH), Salz, Glukose-Fruktose Sirup, Aroma, Emulgator: E322.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Zusätzliche Information

Kakao aus nicht-EU.

Nährwerte**100 g**

Energie	2054 kJ
Energie	490 kcal
Fett	22 g
davon gesättigte Fettsäuren	12 g
Kohlenhydrate	64 g
davon Zucker	30 g
Eiweiß	7,10 g
Ballaststoffe	3,90 g
Salz (=Natrium x 2,5)	1,10 g

Produkt



Kekse mit Butter 130g

Schmecken wie selbstgebacken! Der Klassiker - Die Kekse mit Butter von Feiny Biscuits.



Warengruppe	Gebäcke - Papagena
Artikel-Nr.	0086232
Stück-EAN	9002859049668
Karton-EAN	9002859108488
Stück / Karton	20
Kartons / Palette	90
Lagen / Palette	9
Kartons / Lage	10
Stück / Palette	1800
Abmessungen Artikel (L/B/H)	20,8 x 5,7 x 7,7 cm (913 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,130 kg / 0,168 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	40,0 x 23,0 x 23,0 cm (21 160 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	2,600 kg / 3,370 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	80,0 x 120,0 x 222,0 cm (2 131 200 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	234,000 kg / 303,300 kg
Sprachauszeichnungen	BG, CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV, NL, PL, PT, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Kekse mit Butter.

Allergene

Kann Spuren von Haselnüssen, Mandeln, Eiern, Erdnüssen, Soja und Sesam enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl 54,4 %, BUTTER 20%, Zucker, Palmfett, Glukose-Fruktose-Sirup, Emulgator: E471; VollMILCHpulver, Backtriebmittel: E500, E503; Aroma, Farbstoff: E160a.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte

	100 g
Energie	2183 kJ
Energie	522 kcal
Fett	28 g
davon gesättigte Fettsäuren	17 g
Kohlenhydrate	61 g
davon Zucker	16 g
Eiweiß	6,20 g
Ballaststoffe	0 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,05 g



Mignon Waffeln mit Haselnusscremefüllung 200g

Der aromatische Begleiter ob zu Hause oder Unterwegs, gemeinsam oder alleine sind die knusprigen Waffeln von Feiny Biscuits. Mignon Waffeln mit einer zarten Haselnusscremefüllung laden zum Teilen ein.



Warengruppe	Waffeln - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0088324
Stück-EAN	9002859073199
Karton-EAN	9002859073205
Stück / Karton	10
Kartons / Palette	72
Lagen / Palette	9
Kartons / Lage	8
Stück / Palette	720
Abmessungen Artikel (L/B/H)	7,0 x 13,5 x 20,0 cm (1 890 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,200 kg / 0,243 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	40,0 x 29,0 x 21,5 cm (24 940 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	2,000 kg / 2,430 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	80,0 x 120,0 x 208,5 cm (2 001 600 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	144,000 kg / 174,960 kg
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, IT, LV, NL, PL, RO, RU, SK, SV

Sachbezeichnung

Waffeln mit Haselnusscremefüllung 45% und Kakaoüberzug 35%.

Allergene

Kann Spuren von Mandeln, Pistazien und Senf enthalten.

Zutaten

Kakaoglasur [Zucker, pflanzliche Fette (Kokosnuss, Palmkern), fettarmer Kakao 11%, LAKTOSE, SüßMOLKENpulver, Emulgator: E322 (SOJA); Aromen], WEIZENmehl, Kokosnussöl, WEIZENstärke, Zucker, Dextrose, SüßMOLKENpulver, fettarmer Kakao 2,5%, HASELNÜSSE 1,6%, MagerMILCHpulver, SOJABOHNENmehl, Emulgator: E322 (SOJA); Salz, Backtriebmittel: E500ii.

Lagerung

Trocken, vor Wärme und Sonnenlicht geschützt lagern. Mindestens haltbar bis: siehe Seitenfläche.

Zusätzliche Information

Produced in Italy.

Nährwerte**100 g**

Energie	2188 kJ
Energie	524 kcal
Fett	29 g
davon gesättigte Fettsäuren	23 g
Kohlenhydrate	59 g
davon Zucker	33 g
Eiweiß	4,90 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,25 g

Produkt



Triple Choco Cookies Kekse mit Schokoladestückchen 135g

In diese knusprigen Triple Choko-Cookies Kekse mit Schokoladestücke von Feiny Biscuits wurde so viel Schokolade gepackt, dass man gar nicht anders kann, als sie zu den Lieblings-Keksen zu zählen.



Warengruppe	Gebäcke - Papagena
Artikel-Nr.	0088702
Stück-EAN	9002859082054
Karton-EAN	9002859108471
Stück / Karton	20
Kartons / Palette	90
Lagen / Palette	9
Kartons / Lage	10
Stück / Palette	1800
Abmessungen Artikel (L/B/H)	21,0 x 5,6 x 7,8 cm (917 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,135 kg / 0,182 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	40,0 x 23,0 x 23,0 cm (21 160 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	2,700 kg / 3,640 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	120,0 x 80,0 x 222,0 cm (2 131 200 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	243,000 kg / 327,600 kg
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ET, FR, IT, LV, NL, RO

Sachbezeichnung

Kekse mit Milkschokolade-, Schokolade- und weißen Schokoladestückchen.

Allergene

Kann Spuren von Haselnüssen, Mandeln, Erdnüssen und Sesam enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl 25%, Palmfett, Zucker, Kakaoglasur 12% [Zucker, Palmfett, fettarmes Kakaopulver 17%, Emulgatoren: E322 (SOJA), E476; Aroma], Milkschokoladestückchen 8% [Zucker, VollMILCHpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, LAKTOSE, SüßMOLKENpulver, Emulgator: E322 (SOJA)], Schokoladestückchen 8% [Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: E322 (SOJA)], weiße Schokoladestückchen 8% [Zucker, VollMILCHpulver, Kakaobutter, MagerMILCHpulver, Emulgator: E322 (SOJA); natürliches Vanillearoma], HAFERmehl, Glukose-Fruktose-Sirup, EIWEIßpulver, MagerMILCHpulver, Backtriebmittel: E500, E450; Salz, Emulgatoren: E471, E322 (SOJA); natürliches Aroma.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte**100 g**

Energie	2185 kJ
Energie	523 kcal
Fett	28 g
davon gesättigte Fettsäuren	15 g
Kohlenhydrate	60 g
davon Zucker	37 g
Eiweiß	5,80 g
Ballaststoffe	2,40 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,78 g

Produkt



Waffelmischung 400g

Ob für ein Meeting, eine Konferenz oder für Familie und Freunde – mit der Waffelmischung von Feiny Biscuits machen Sie jeden glücklich.



Warengruppe	Waffeln - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0087461
Stück-EAN	9002859064067
Karton-EAN	9002859064074
Stück / Karton	10
Kartons / Palette	72
Lagen / Palette	9
Kartons / Lage	8
Stück / Palette	720
Abmessungen Artikel (L/B/H)	13,5 x 7,5 x 23,0 cm (2 329 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,400 kg / 0,442 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	38,2 x 29,5 x 23,2 cm (26 144 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	4,000 kg / 4,420 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	120,0 x 80,0 x 223,8 cm (2 148 480 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	288,000 kg / 318,240 kg
Sprachauszeichnungen	BG, CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV, NL, PL, RO, SK, SV

Sachbezeichnung

Waffelmischung, zum Teil mit Zartbitterschokolade (6%).

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst) und Lupinen enthalten.

Zutaten

pflanzliche Fette (Palm, Kokos; in veränderlichen Gewichtsanteilen), WEIZENmehl 26%, Dextrose, Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Kakaopulver, WEIZENstärke, LAKTOSE, VollEipulver, Salz, GERSTENmalzextrakt, Emulgator: E322 (SOJA); Backtriebmittel: E500; natürliches Aroma.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte**100 g**

Energie	2339 kJ
Energie	561 kcal
Fett	35 g
davon gesättigte Fettsäuren	20 g
Kohlenhydrate	57 g
davon Zucker	36 g
Eiweiß	3,50 g
Ballaststoffe	1,90 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,23 g



Waffelröllchen mit Vanillegeschmackcreme 400g

Waffelröllchen von Feiny Bisuits gefüllt mit einer feinen Vanillegeschmackcreme - Als Dessert sind diese köstlichen Waffelröllchen unwiderstehlich.



Warengruppe	Waffelröllchen - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0088724
Stück-EAN	9002859082177
Karton-EAN	9002859082184
Stück / Karton	12
Kartons / Palette	90
Lagen / Palette	15
Kartons / Lage	6
Stück / Palette	1080
Abmessungen Artikel (L/B/H)	10,0 x 10,0 x 13,0 cm (1 300 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,400 kg / 0,520 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	42,0 x 32,5 x 14,3 cm (19 520 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	4,800 kg / 6,240 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	120,0 x 80,0 x 229,5 cm (2 203 200 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	432,000 kg / 561,600 kg
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, ET, FI, FR, IT, LV, NL, RO, SK, SV

Weitere Varianten dieses Produkts

Waffelröllchen
120x400g Display

Art.-Nr.: 0093949

Sachbezeichnung

Waffelröllchen mit einer Cremefüllung mit Vanillegeschmack 50%.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst), Erdnüssen, Eiern und Sesam enthalten.

Zutaten

Zucker, WEIZENmehl, pflanzliche Öle (Palm, Sonnenblume, Raps), Stärke, Süßmolkenpulver (aus MILCH), MagerMILCHpulver, Dextrose, Fruktose, Emulgator: E322 (SOJA); Glukosesirup, Aromen, Salz.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte

100 g

Energie	1932 kJ
Energie	459 kcal
Fett	15 g
davon gesättigte Fettsäuren	10 g
Kohlenhydrate	76 g
davon Zucker	44 g
Eiweiß	3,70 g
Ballaststoffe	0,80 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,17 g

Waffelröllchen 120x400g Display

Feiny Biscuits Waffelröllchen sind der knusperleichte Genuss aus zartem Waffelgebäck. Genießen Sie die Waffelröllchen zum Kaffee oder garnieren Sie Ihren Eisbecher mit den Knusperröllchen mit Zartbitterschokolade. In 3 verschiedenen Geschmacksrichtungen.



Warengruppe	Waffelröllchen - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0093949
Karton-EAN	9002859108655
Stück / Karton	120
Kartons / Palette	4
Lagen / Palette	1
Kartons / Lage	4
Stück / Palette	480
Abmessungen Artikel (L/B/H)	10,4 x 10,4 x 14,1 cm (1 525 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,400 kg / 0,525 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	40,0 x 60,0 x 120,0 cm (288 000 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	48,000 kg / 63,000 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	80,0 x 120,0 x 135,0 cm (1 296 000 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	192,000 kg / 252,000 kg
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, FI, FR, IT, LV, NL, RO, SK, SV

